



Den 28.08.2024 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Anders Kroken, Henrik Gausemel og Aurora Hatlestad

Gjest: Linn Vassbotn

Forfall: Monica Gjesdal, Frode Johansson. Styret er beslutningsdyktig.

Referent: Aurora Hatlestad

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

## Til behandling forelå:

### 24/24 Økonomi (Orientering)

Therese Sandnes presenterer økonomi per 28. august. Foreningen har levert gode resultater. Høyere omsetning enn 2023.

Det har blitt gjort større investeringer på haglebane 3. I tillegg til en del utgifter på vedlikehold (maling, matte rifle og reparasjon tak rifle), arbeid på elektrisk anlegg (lys og utbedring av sikringskurser). Dette medfører høyere kostnader enn 2023, men resultatet er likevel høyere enn 2023.

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering.

### 25/24 Status haglebane 3 (orientering)

Linn Vassbotn orienterer styret om status. Resten av betongen skulle kommet i dag, men er utsatt til i morgen grunnet sykdom hos entreprenør.

Det må hentes inn flere priser på et råbygg for å få fullført overbygg på haglebane 3.

Tilbudene må styrebehandles før entreprenør blir engasjert. Sindre bistår Linn Vassbotn i innhenting av tilbud

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering.

### 26/24 Status kastemaskiner haglebane 3 (orientering)

Priser på kastemaskiner vil bli tatt stilling til når overbygget er avklart. Priser er innhentet fra en leverandør. Vi ønsker priser fra flere leverandører, der det også tas hensyn til SLA (service level agreement) og om det er lokale servicepunkt.

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering.

### 27/24 Introjakt / Hjelpe på jakt i Rødlien (beslutning)

Jaktutvalget ønsker hjelp fra mer erfarne jegere, da det er mange uerfarne jegere på introjakt i Rødlien. Dette gjelder spesielt på de "store" jaktdagene. Viktig at styret deltar, viser seg, og bidrar.

**Vedtak:** Styret legges inn i jaktgruppen på facebook, og melder seg på de dagene det passer.

**28/24 Begynne planlegging 200m container (Beslutning)**

FM - skal grave ut til container, prioriterer dette i forhold til andre behov på Kismul. Først må det stikkes ut til hvor container skal stå, tilkomst via øvre vei utredes.

**Vedtak:** Da vi ikke oversikt over kostnader på bygg på haglebane 3 enda, i tillegg til at Ecit må avstemme regnskap, utsettes derfor eventuelt innkjøp til vi har bedre oversikt over kostnader/avstemt regnskap.

**29/24 Status utvalg, ta kontakt med de utvalgene der har ansvar for. Status (Orientering)**

Henrik Gausemel v/ opplæringsutvalget: Ny jegerprøveinstruktør ønskes velkommen. Bedriftskurs til helgen med Tekna. Jegerprøvekursene kjøres fulle (40 stk.pr. kurs). Det er gjennomført skytekurs på rifle.

Sindre Knutsen v/ hundeutvalget: Ikke satt opp flere kurs eller flere aktiviteter i år.

Anders Kroken v/ jaktutvalget: Vært litt dialog vedr. kjølerommet, men det mangler plan på rengjøring, kontrollering av kjøøl, ved inn- og utlevering av vilt på kjøøl. Styret har ikke mottatt forslag til priser fra utvalget, og foreslår dermed følgende priser på kjølerom: kr 300,- for vilt under 50 kg, kr 400,- for vilt over 50 kg. Fantastisk initiativ at vi har fått riflebanen åpen på dagtid.

**30/24 Eventuelt (Diskusjon)**

Dato for neste styremøte - Mandag 23. September

**Sted og dato:**

Kismul, 28.08.2024

Stian Horne  
Styreleder

Aurora Hatlestad  
Styremedlem